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Søknad om snarlig signal om overdragelse slik at en når søknadsfrister. 
 
Radøy Kunstsenter er et ambisiøst prosjekt for å etablere en likeverdig tilgang på profesjonell 
kunst i distrikter som i bysentraene. Dette er en rettighet som er slått fast i en rekke meldinger 
fra 1976 , men som enda ikke har fått en implementering og realisering .  
 
Kunstsenteret er et unikt senter der kunstnerne i Bergen har et ansvar for den kunstnerfaglige 
drift og profesjonalitet. 
Samtidig er senterets modell med en helhet av faktorer og betingelser, en reell og praktisk 
løsning for distrikter og i tillegg også for mindre kommuner med stram økonomi.  Dette er et 
avgjørende perspektiv for utvikling , nå når distrikter og byer er likeverdige i et IKT-samfunn.  
 
 
På tross av , at den tidligere praksis med å bygge fra byen og utover burde vært forlatt , har  vi 
fremdeles ikke andre eksempler nasjonalt enn RKS , på en profesjonell kostnadseffektiv modell 
for bygging fra distriktet. 
RKS har derfor søkt om etablering av prosjektet "Kunstregionen Bergen-Nordhordland" der 
kunstfeltet i Bergen-sentrum inviteres til et aktivt til å ta ansvar for RKS som et av byens 
Prosjektgalleri, Prosjektverksted og Produksjonssted.  
For lokalkommunen Radøy og Regionen Nordhordland innebærer RKS og dette prosjektet å 
kunne lede an for også å styrke ikke bare en del av Hordaland, men også Bergens skapende 
kunstfelt. 
 
 
 
Senteret har nok en gang søkt om Kulturhusmidler og nå ut fra muligheter om en overdragelse 
av hus og eiendom til stiftelsen , mot en tilbakeføringsavtale.  Det vil innebære muligheter for 
midler til opprusting og utvikling uten en egenandel med "firske "midler.  Jamfør Kulturloven og 
kommunalt vedtatt Utviklingsplan for RKS. 
 



Siden Stiftelsestilsynet har gitt en skriftlig klar melding om,  at en overføring er en legal 
mulighet, håper RKS at kommunen straks kan fatte et hurtig vedtak om at dette ønskes og at en 
straks vil starte et praktisk arbeid for å fullføre denne prosessen. ( Uttalelse sendt tidligere ) . 
Dette er avgjørende !  signaler framover for en søknad til Staten med frist 1 juni og for avtalte 
og innsendte søknad til Fylkeskommunen 2 april og for dens behandling. 
 
Det er og et viktig signal til det skapende kunstmiljøet i Bergen. 
 
 
 
RKS håper på en snarlig tilbakemelding på om saken vil bli tatt opp slik at en ikke bare når 
fristene og men får en reel tid og mulighet for å lage en profesjonell søknad til Norsk Kulturråd-
Norsk Kulturfond. 
 
Kommunal vilje til framdrift nå på bakgrunn av skriftlig svar fra Stiftelsestilsynet , Kulturloven og 
den etablerte utvekslingen internasjonalt,  åpner for en utvikling som beskrevet tidligere år om 
et Nordisk senter med ekstern økonomisk støtte fra Nordisk Kulturfond.  
 
For Stiftinga RKS 
 
Roger Gjerstad 
leder 
 
 
 
 
 


